
UCHWAŁA NR 180/IX/25
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 29 maja 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 152/IX/25 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego 

Namysłowa na 2026 rok

Na podstawie art. 5a ust. 2, ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 152/IX/25 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 24 kwietnia 2025 r., 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego 
Namysłowa na 2026 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się treść § 13 ust. 3 i nadaje się mu brzmienie:

„3. Głosowanie na projekty budżetu obywatelskiego odbywa się:

1) elektronicznie - za pomocą interaktywnego formularza dostępnego na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Namysłowie lub w aplikacji mobilnej „Miasto i Gmina Namysłów”;

2) w Punkcie Informacyjnym Urzędu Miejskiego w Namysłowie, ul. Stanisława Dubois 3, poprzez 
włożenie do urny, wypełnionej i opieczętowanej karty do głosowania.”;

2) w § 13, po ust. 10, dodaje się ustęp 11 o następującym brzmieniu:

„11. W przypadku głosowania elektronicznego wymagane jest podanie numeru telefonu w celu 
SMS-owej weryfikacji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Bartosz Medyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 1384


		2025-06-04T11:29:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




